________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Indianópolis – www.indianopolis.mg.gov.br – Praça Urias José da Silva, nº 42 – Centro – Fone: (34) 3245-2587

Resultado da Prova Prática (Serviços Gerais e Vigia) – Preliminar – Processo Seletivo Simplificado/Público nº 001/2021
Página 1 de 5

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA – PRELIMINAR

(SERVIÇOS GERAIS E VIGIA)
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/PÚBLICO Nº 001/2021

 O município de Indianópolis/MG, através da Comissão Especial Organizadora do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto
nº 4.162 de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições legais e a empresa “Versátil Tecnologia e Serviços Administrativos”,
responsável pela realização deste certame, tornam público para conhecimento dos interessados, o seguinte edital:

Art. 1º - Fica divulgado o RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos APROVADOS na Prova Prática para os cargos de

Serviços Gerais e Vigia, por ordem decrescente de classificação, conforme previsto no ANEXO I do Edital de abertura nº 001/2021
do Processo Seletivo Simplificado/Público nº 001/2021 – Indianópolis/MG, da seguinte forma:

PROVA PRÁTICA – SERVIÇOS GERAIS

Seq. Nº Insc. Data Nasc. Nome do(a) Candidato(a) RG CPF NOTA

1º 2120360 09/02/1964 Maria Das Gracas Pereira Da Silva 18313756 369.566.433-91 100

2º 2120040 06/12/1970 Marilei De Fatima De Carvalho 6544316 007.082.096-10 100

3º  2120535 08/04/1987 Marilia Borges Da Silva 16393191 099.400.716-71 100

4º 2120081 28/12/1983 Nisilvania Maria Dos Santos Reis 14156212 069.185.006-27 100

5º 2120197 12/04/1976 Odilia De Oliveira 9225417 059.198.346-09 100

6º 2120302 01/12/1989 Patricia Da Silva 15951272 091.946.106-90 100

7º 2120079 18/11/1978 Regirene De Souza Rodrigues 14074029 069.522.696-73 100

8º 2120130 07/08/1989 Sueli Maria De Jesus 16574356 098.701.886-80 100

9º 2120297 13/01/2001 Victor Pereira De Souza 22247525 146.949.086-26 100

10º 2119495 11/09/1988 Abadia Vania De Jesus Ferreira 16572097 099.490.226-30 90

11º 2120050 23/12/1993 Aline Francisca Dos Santos Vieira 18904368 128.958.216-58 90

12º 2119357 29/11/1989 Aline Silva Soares 16573810 106.892.956-18 90

13º 2120174 11/11/1976 Arivalda Maria Goncalves 14071934 036.329.046-00 90

14º 2119421 31/10/1983 Beatriz De Fatima Andrade Martins 12504042 057.853.486-08 90

15º 2119637 08/04/1970 Carlita Maria Pereira Da Silva 7850708 003.937.236-74 90

16º 2120329 22/08/1989 Daniel Antonio Pacheco MG13781755 090.884.426-30 90

17º 2119908 13/02/1989 Denise De Paula Forcelini Mateus 16168341 104.327.216-06 90

18º 2119449 28/04/1976 Eva Maria Calixto De Souza 22055452 940.761.543-04 90

19º 2120163 20/07/1992 Flavia Oliveira De Jesus Rodrigues 19729817 134.460.056-50 90

20º 2120156 17/08/1968 Gersina Aparecida Medeiros Da Silva 14071320 105.684.126-56 90

21º 2120145 17/03/1968 Gleicimar Rosa Da Silva 6416120 049.138.646-02 90

22º 2119900 07/09/2002 Helaine Angelica De Oliveira Ferreira 23369633 146.526.546-50 90

23º 2119486 20/01/1994 Iara Pinto Barbosa 19651421 132.799.646-44 90

24º 2119365 24/10/1994 Jessica Cajueiro De Almeida 18031243 123.059.906-18 90

25º 2120154 20/10/1989 Daianes Monteiro De Sousa 15826808 096.600.566-05 90

26º 2119967 03/07/1990 Marcel Jose Dos Reis 16678393 112.068.156-12 90

27º 2120089 13/12/1971 Rosiney Luzia Dos Santos Silva 14839809 026.718.026-84 90

28º 2120747 28/08/1974 Gislane Alves De Carvalho Pinto 9357232 866.259.696-72 90

29º 2119760 07/01/1968 Elton Pereira De Souza 4734456 653.243.406-00 90

30º 2120113 27/06/1975 Joana Martins De Mello Dos Santos 16310030 023.755.609-06 90

31º 2119525 11/10/1979 Josineide Monteiro De Sousa Malta 18904422 933.993.913-15 90

32º 2120121 06/04/1992 Leandra Rosa Da Silva 17984595 119.063.356-64 90

33º 2119610 11/07/1983 Raquel Alves Pereira 14242841 071.048.836-06 90

http://www.indianopolis.mg.gov.br/

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Indianópolis – www.indianopolis.mg.gov.br – Praça Urias José da Silva, nº 42 – Centro – Fone: (34) 3245-2587

Resultado da Prova Prática (Serviços Gerais e Vigia) – Preliminar – Processo Seletivo Simplificado/Público nº 001/2021
Página 2 de 5

34º 2120231 08/03/1996 Romario Martins Ribeiro 17397411 135.213.456-02 90

35º 2119579 16/12/1980 Sergio Correa Santos 79731110 042.839.689-51 90

36º 2120444 27/12/1999 Ely Jose Izidoro Junior 20819500 143.721.736-28 90

37º 2120473 23/09/1977 Leordina De Oliveira 13635337 085.475.076-20 90

38º 2120495 28/07/1982 Lidia Alves Fernandes Gimenes 14461258 063.958.816-63 90

39º 2120059 11/03/1988 Amanda Ramos Pereira 16323386 099.334.206-07 90

40º 2120782 21/08/2000 Linda Vitoria Dos Santos Rodrigues 631585898 129.236.506-46 90

41º 2119870 05/06/1996 Lorena Canuto Rodrigues 20017624 136.741.446-62 90

42º 2119890 10/10/1981 Lucimar Aparecida Ferreira Borges 11803830 061.141.296-95 90

43º 2119781 01/09/1981 Lucimeire Aparecida Marques Da Silva 13654416 016.087.316-93 90

44º 2119744 08/04/1989 Wanessa Venancio Rafael 16677438 108.788.136-67 90

45º 2120783 26/10/1969 Luiz Mar Jose 8635249 648.810.246-04 90

46º 2119754 12/08/1968 Luzia Helena Rodrigues Dos Santos 9116686 999.711.006-49 90

47º 2120470 12/10/1985 Maria Aparecidapereira Dos Santos 14071741 017.171.126-25 90

48º 2120139 29/12/1981 Maria Oberlania Silva Matias 2003099118152 026.262.063-42 90

49º 2120288 18/08/1989 Maria Raquel Santos Leandro 2003099121196 045.187.713-62 90

50º 2119615 17/08/1989 Edna Dos Santos Aquino 23882300 116.738.386-93 90

51º 2119587 19/10/1981 Elisena Pereira  Da Silva 22451868 304.930.698-01 90

52º 2119393 13/10/2001 Maria Rita Aparecida Dos Santos Ferreira 187684336 130.043.726-06 90

53º 2120762 11/10/1984 Maria Rosely Dos Reis 14071853 074.280.276-08 90

54º 2119444 31/07/2001 Cristiane Dos Santos Brandao 20941616 145.019.466-44 90

55º 2120058 29/10/1987 Elisangela Maria De Moura Paixao 18565259 022.801.966-46 90

56º 2119372 08/06/1972 Marilene Ferreira Vieira 10176285 060.902.556-29 90

57º 2120563 18/11/1973 Marlene Marta De Souza Santos 8188176 006.119.036-52 90

58º 2119880 09/04/1992 Moniquele Pereira Nunes 18450232 120.700.676-96 90

59º 2119773 30/01/1977 Neuza Maria De Jesus 8784366 041.370.626-50 90

60º 2120764 25/04/1989 Nilceia Francisca Do Amaral 16230263 092.598.536-80 90

61º 2119435 18/11/1992 Poliana Beatriz De Sousa 18788058 113.595.306-65 90

62º 2120001 22/07/1986 Quenia Beatriz Da Silva 13135957 088.017.436-61 90

63º 2119995 06/07/1994 Rejiane Paula De Melo 18565823 127.239.586-39 90

64º 2119556 03/03/1997 Renata Beatriz Santos Cardoso 18907568 125.226.886-69 90

65º 2120383 28/02/1970 Sirlene Maria Ramos 18146246 093.051.386-08 90

66º 2120350 12/08/1975 Solange Aparecida Dos Reis 7637757 984.112.096-87 90

67º 2120753 16/04/1977 Valquiria Alves Dos Santos Borges 8362679 023.835.546-26 90

68º 2119881 17/02/1999 Veronica De Fatima Rodrigues De Andrade 21745852 154.187.366-12 90

69º 2119504 13/04/1962 Aldenir Cardoso Dos Santos Silva 21420336 030.998.006-27 80

70º 2120325 31/08/1995 Aldineia Francisca Gomes 19659754 133.911.116-07 80

71º 2120322 26/05/2000 Alaine Faria De Almeida 19575088 132.721.066-50 80

72º 2120088 03/10/1992 Jessica Karoline Alves Xavier 18382715 124.763.506-64 80

73º 2119924 17/01/1982 Aldiceia Martins Brito 20870801 725.641.991-00 80

74º 2119359 05/11/1994 Amanda Fernandes Quista 17492452 109.965.746-62 80

75º 2119846 30/04/1998 Amanda Rodrigues Da Silva 21101441 139.044.046-01 80

76º 2120112 17/12/1971 Geralda Aparecida Pacheco 14991759 006.082.596-08 80

77º 2120804 22/09/1999 Ana Caroline Carvalho Da Silva 21903679 147.066.996-06 80

78º 2120372 23/08/2001 Ana Julia Ribeiro 22255480 158.347.726-84 80

http://www.indianopolis.mg.gov.br/

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Indianópolis – www.indianopolis.mg.gov.br – Praça Urias José da Silva, nº 42 – Centro – Fone: (34) 3245-2587

Resultado da Prova Prática (Serviços Gerais e Vigia) – Preliminar – Processo Seletivo Simplificado/Público nº 001/2021
Página 3 de 5

79º 2120501 23/07/1988 Ana Paula Rodrigues De Sousa 17132608 083.173.316-01 80

80º 2119492 07/04/1982 Anair Cristina Da Conceicao 15400307 088.337.006-90 80

81º 2119377 07/10/1994 Angela Alves Do Nascimento Batista 20567051 121.451.676-92 80

82º 2119704 13/03/1985 Aparecida De Paula Ariovaldo De Moura Rodrigues 17493841 018.022.056-08 80

83º 2120834 10/03/2001 Jeniffe Anairan Pereira Barbosa 22296192 148.322.546-18 80

84º 2119905 29/12/1990 Camila Rodrigues Da Silva 19339901 102.390.186-21 80

85º 2120375 11/06/1999 Cicera Alexandra Dos Santos 18896562 147.692.136-97 80

86º 2120357 25/11/1988 Cristielle Costa Alves 16681113 090.688.556-62 80

87º 2120131 13/11/1996 Daiane Batista Rodrigues De Azevedo 21859860 146.802.846-41 80

88º 2119943 03/07/1980 Dairley Ferreira Da Silva 15869410 088.425.696-07 80

89º 2119540 20/08/1978 Divina Vanusa De Jesus Dos Santos 14324255 060.902.566-09 80

90º 2120794 19/06/1974 Esivania Ferreira Da Silva 10577227 035.960.196-05 80

91º 2119708 23/03/1999 Flaviane Ferreira Da Silva 21664978 702.099.816-01 80

92º 2120755 08/12/1983 Francielle Pereira Da Silva 13716108 064.770.376-96 80

93º 2119382 20/04/1994 Jessica Ferreira Izidoro 19647021 106.715.746-80 80

94º 2119511 08/12/1995 Leiliane Almeida Novaes Da Fonseca 18893260 130.937.406-65 80

95º 2119394 30/11/1996 Lucas Rafael Da Cruz 17230832 146.507.746-40 80

96º 2119617 05/12/1964 Luciene Aparecida Da Silva 4771366 083.535.696-55 80

97º 2119632 10/09/1972 Luciene Dias De Oliveira 18889975 187.269.008-40 80

98º 2120811 02/01/1965 Luzilene Augusta Da Cruz Santos 18093787 630.035.891-72 80

99º 2120596 24/08/1968 Maria Antonia Neves Dos Santos 10280977 041.699.426-12 80

100º 2119471 14/10/1990 Maria Aparecida Venancio Ribeiro 17772461 119.560.446-71 80

101º 2120286 30/07/1973 Maria Mariano de Souza 643839343 012.068.373-30 80

102º 2119813 15/04/1962 Maria Nadir De Figueiredo Nascimento 21742150 052.861.846-69 80

103º 2119865 05/03/1996 Rafaela Silva De Oliveira 18434845 143.298.036-07 80

104º 2119481 13/04/1995 Raquel Pereira Nunes Almeida 19363828 130.901.596-19 80

105º 2120226 06/03/2003 Rodrigo Esteves Salvador 19071269 127.221.396-00 80

106º 2120429 19/10/1956 Sonia Regina Costa 8433338 351.606.326-20 80

107º 2120169 02/07/1994 Suana Maria Pereira 20515446 136.861.106-01 80

108º 2120134 18/11/1993 Taisa Maria Da Silva 18435915 120.879.756-55 80

109º 2119947 18/11/1993 Tiago Lima Da Silva 16575676 120.022.356-00 80

110º 2120454 19/03/1983 Vandecina Caetano Da Silva 13131567 062.021.596-85 80

111º 2119885 20/10/1993 Vanusa Fernanda Da Silva 18077511 116.721.646-64 80

112º 2120124 14/07/1989 Patricia Rosa Da Silva 18776639 163.536.146-08 80

113º 2119726 09/07/1996 Adriele Luana Pereira Silva 19702812 134.014.766-10 70

114º 2119445 03/05/1984 Ana Claudia Pereira De Miranda 13577918 067.099.136-86 70

115º 2119460 11/04/1998 Ameliane Fialho Costa Da Silva 18567934 137.166.366-14 70

116º 2119970 06/09/1961 Cleuza Soares Dos Reis 7884645 004.364.586-08 70

117º 2120725 05/12/1961 Jose Antonio Da Cunha Neto 2859730 460.587.106-34 70

118º 2120070 12/07/1987 Lelian Fernandes da Silva 4578593 648.812.966-04 70

119º 2120407 15/02/2003 Maria Isabelli De Souza 23399125 146.712.346-37 70

120º 2119786 22/04/1981 Noelia Barbosa De Sousa 22123573 007.133.953-11 70

121º 2120342 07/05/1988 Rosimeire Rodrigues Alves 14729184 016.186.806-17 70

122º 2120450 08/05/1989 Suene Aparecida Dos Santos Sousa 17093021 099.466.696-92 70

123º 2119678 01/11/1968 Zenilda Maria Dos Santos 13226873 058.474.426-96 70

http://www.indianopolis.mg.gov.br/

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Indianópolis – www.indianopolis.mg.gov.br – Praça Urias José da Silva, nº 42 – Centro – Fone: (34) 3245-2587

Resultado da Prova Prática (Serviços Gerais e Vigia) – Preliminar – Processo Seletivo Simplificado/Público nº 001/2021
Página 4 de 5

124º 2120822 12/07/1971 Alzira Rosa Rodrigues Pereira 21914764 711.038.725-91 60

125º 2119392 27/03/1988 Deliane De Fatima Dias Da Silva 16384846 097.621.116-56 60

126º 2120483 06/03/1991 Priscila Kely Tavares 17443192 120.288.096-71 60

127º 2120422 04/11/1997 Giliarde Freitas De Almeida 18435976 130.696.216-19 50

128º 2120183 07/10/1975 Luciana Beatriz Rodrigues Avila 17139172 077.418.146-05 50

129º 2119363 19/04/2000 Gabriele Aparecida Ferreira Costa 21636497 147.360.426-56 50

130º 2120160 18/01/1972 Iraide Francisca Rosa Brandao 14999391 987.139.306-72 40

131º 2119911 21/02/1998 Jessica Fonseca Santos 16679007 014.813.816-01 40

Ausente 2120385 24/03/1972 Ademilton Da Silva Eloi 11944811 815.695.724-53 Ausente

Ausente 2119433 17/08/1993 Ana Paula Goncalves Da Silva 17880683 113.707.716-65 Ausente

Ausente 2119792 20/05/1996 Andre Luiz De Jesus Fernandes 19361251 130.869.276-58 Ausente

Ausente 2120634 04/01/2003 Ariel Mateus Silva Dos Santos 29839394 069.153.911-18 Ausente

Ausente 2120375 11/06/1999 Cicera Alexandra Dos Santos 18896562 147.692.136-97 Ausente

Ausente 2119905 29/12/1990 Camila Rodrigues Da Silva 19339901 102.390.186-21 Ausente

Ausente 2119637 08/04/1970 Carlita Maria Pereira Da Silva 7850708 003.937.236-74 Ausente

Ausente 2119970 06/09/1961 Cleuza Soares Dos Reis 7884645 004.364.586-08 Ausente

Ausente 2120205 26/10/1993 eliane martins ribeiro 17449670 120.700.696-30 Ausente

Ausente 2120530 04/04/1980 Ivonete Araujo Matos Dias 22030918 009.160.715-96 Ausente

Ausente 2120760 05/10/1978 Jucilia Ines Rodrigues Dos Santos 14069262 059.358.856-89 Ausente

Ausente 2119436 28/01/1999 Meireane Souza Martins 19071658 127.180.346-10 Ausente

Ausente 2120238 22/12/1995 Natalia Camilo Bonifacio 58705440 104.196.236-39 Ausente

Ausente 2119848 08/01/2001 Nilsilane Reis De Souza 22259567 703.690.826-21 Ausente

Ausente 2120282 28/03/1981 Ovania Maria Teodoro 12504225 070.229.276-18 Ausente

Ausente 2119367 21/12/1992 Patricia Cardoso Dos Santos 2007376889 604.529.763-67 Ausente

Ausente 2120235 30/12/1988 Paulo Edson Martins Do Nascimento Ribeiro 14549145 085.637.116-52 Ausente

Ausente 2120301 12/04/2001 Poliana Dos Santos 21093637 146.676.966-13 Ausente

Ausente 2120758 17/09/1996 Rafael Oliveira Rodrigues Izidoro 19090279 127.723.856-12 Ausente

Ausente 2120531 13/12/2000 Rayssa Cristina Santos Diniz 20819730 143.698.256-10 Ausente

Ausente 2119785 31/01/1981 Rosemiro Roges Da Silva 13290825 063.522.626-00 Ausente

Ausente 2120508 24/12/1964 Rosimeire Fatima  De Jesus 3937006 581.952.546-91 Ausente

Ausente 2119628 03/04/1997 Tatiane Ferreira Izidoro 20801810 142.326.996-94 Ausente

Ausente 2120125 23/05/1985 Vera Lucia Duran 14071888 074.128.326-38 Ausente

PROVA PRÁTICA – VIGIA

Seq. Nº Insc. Data Nasc. Nome do(a) Candidato(a) RG CPF NOTA

1º 2120810 22/05/1986  Oliveira Henrique Silva 13132287 070.197.706-06 100

2º 2120044 22/01/1970  Jose Roberto Dias 5832775 847.131.946-20 100

3º  2120280 22/12/1961  Jose Antonio Da Silva 2649576 481.881.906-91 90

4º 2120045  17/03/1981  Alexandre Garcia Bruno  11288305 049.233.206-13 80

5º 2119575  10/11/1990  Cacilda Martins Neves  17282510 107.625.456-07 70

6º 2119937 06/02/1981  Jose Valdir Marcelino Pereira 12169016 071.924.536-25 70

7º 2119533 09/05/1984  helio novais da silva 13460914 058.355.116-55 60

http://www.indianopolis.mg.gov.br/

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Indianópolis – www.indianopolis.mg.gov.br – Praça Urias José da Silva, nº 42 – Centro – Fone: (34) 3245-2587

Resultado da Prova Prática (Serviços Gerais e Vigia) – Preliminar – Processo Seletivo Simplificado/Público nº 001/2021
Página 5 de 5

Art. 2º - Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Prática, deverão no período
de 11/03/2022 A 12/03/2022, acessar a área do candidato e clicar sobre o botão “Solicitar Recursos” – CONTRA RESULTADO
DA PROVA PRÁTICA – PRELIMINAR, através do site da empresa www.versatilsolucoesadm.com.br.

Art. 3º - Fica aberto o prazo para INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA

PRÁTICA, conforme previsto no item 9.3 do Edital de abertura nº 001/2021, no período do dia 11/03/2022 A 12/03/2022.

Art. 4º - Conforme item 9.3 do Edital de Abertura, somente serão apreciados os recursos interpostos exclusivamente no site

da www.versatilsolucoesadm.com.br, através da “Área do candidato”, dentro do prazo estabelecido e que possuírem fundamentação
e argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação, noutros casos serão considerados manifestamente
desertos e consequentemente desprovidos

Art. 5º - O RESULTADO FINAL da Prova Prática, será divulgado no dia 15/03/2022, podendo sofrer alterações na ordem

de classificação, da seguinte forma: Após análise e deferimento de algum eventual recurso.

Art. 6º - O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Indianópolis/MG, 11 de março de 2021.

                  ________________________________________                                  ___________________________________________
                                LINDOMAR AMARO BORGES                                                                    ANA PAULA APARECIDA VITAL
                                                 Prefeito Municipal                                                                               Presidente da Comissão Especial Organizadora
                                      Município de Indianópolis/MG                                                                                            do Processo Seletivo

http://www.indianopolis.mg.gov.br/
http://www.versatilsolucoesadm.com.br/
http://www.versatilsolucoesadm.com.br/